Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 404 - COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA

Estado Analitico del Activo

Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2025

DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

(Cifras en Pesos)

50

SALDO

INICIAL

1,870,352
1,723,951
803,405
920,546

O O o0 oo

146,401

0

0

0
2,293,645
0
-2,147,244
0

0

0

CARGOS DEL

PERIODO

14,661,173
14,641,776
13,142,489

1,499,287

ABONOS DEL

PERIODO

15,185,070
15,124,439
13,536,295

1,588,143

O O o oo

60,632

O O o oo

60,632

SALDO

FINAL

1,346,455
1,241,289
409,600
831,689

O O o oo

105,166

0

0

0
2,313,042
0
-2,207,876
0

0

0

VARIACION
DEL
PERIODO

-523,897
-482,663
-393,806

-88,857

O O o oo

-41,235

19,397

-60,632

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. JULIO CESAR LOPEZ MATADAMAS

PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL DE LA COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE

Paginalf

MEDICO DE OAXACA

DR. ALBERTO VAZQUEZ SAN GERMAN




