

DESCRIPCIÓN	SALDO	CARGOS DEL	ABONOS DEL	SALDO	VARIACIÓN
	INICIAL	PERIODO	PERIODO	FINAL	DEL PERIODO
ACTIVO	1,870,352	14,661,173	15,185,070	1,346,455	-523,897
ACTIVO CIRCULANTE	1,723,951	14,641,776	15,124,439	1,241,289	-482,663
Efectivo y equivalentes	803,405	13,142,489	13,536,295	409,600	-393,806
Derechos a recibir efectivo o equivalentes	920,546	1,499,287	1,588,143	831,689	-88,857
Derechos a recibir bienes o servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por pérdida o deterioro de activos circulantes	0	0	0	0	0
Otros activos circulantes	0	0	0	0	0
ACTIVO NO CIRCULANTE	146,401	19,397	60,632	105,166	-41,235
Inversiones financieras a largo plazo	0	0	0	0	0
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo	0	0	0	0	0
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso	0	0	0	0	0
Bienes muebles	2,293,645	19,397	0	2,313,042	19,397
Activos intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes	-2,147,244	0	60,632	-2,207,876	-60,632
Activos diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes	0	0	0	0	0
Otros activos no circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL DE LA COMISIÓN ESTATAL DE ARBITRAJE
MÉDICO DE OAXACA

LIC. JULIO CÉSAR LÓPEZ MATADAMAS

DR. ALBERTO VÁZQUEZ SAN GERMAN